

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ "МИНЕРАЛОВОДСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА" (ГБУЗ СК "Минераловодская РБ")

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	133	133	0	7	0	82	44	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	123	123	0	7	0	72	44	0	0
из них женщин	92	92	0	6	0	51	36	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	0	0	8	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Районная больница	Химический	Биологический	взрости преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	Неврологическое отделение на 46 коек круглосуточного стационара в том числе: 45 неврологических коек ОМС и 1 неврологическая койка по платным услугам	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1	Врач-невролог																						

Таблица 2

88	Стоматологический кабинет с. Дружское Врач-стоматолог х. Курский Пахарь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
89	Врач-стоматолог Отделение плановых услуг стоматологической поликлиники	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90	Старшая медсестринская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
И. о. Главного врача _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Ершова И. И.
28.12.19 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Сорокин А. А.
28.12.19 (дата)

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Чурсина Т. Н.
23.12.19 (дата)

Председатель профкома _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Гунаева Е. В.
28.12.19 (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Семенкин И. В.
23.12.19 (дата)

Начальник эпидемиологического отдела районной больницы _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Емельянова М. В.
23.12.19 (дата)

Ведущий юрист-консульт _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Алпеева Е. Б.
23.12.19 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
2237 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Прыбин А. М.
04.12.19 (дата)

(№ в реестре экспертов)

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАРАБОТКА И ОХРАНА ЗДОРОВЬЯ РАЙОНА ПЕРМЬСКОГО КРАЯ "М
 ПЕРМЬСКО-РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА" (ГБУЗ СК "Минераловодская РБ")

Сводный ведомость, результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4	класс 5												
				3.1	3.2	3.3	3.4	3.5																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	108	108	0	22	5	5	21	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	118	118	0	24	5	68	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	90	90	0	16	4	53	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																													
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26						
	Районная больница	химический	биологический	характера преимущественно фиброватного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучения	неионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Заведующий неврологическим	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

№	Системный администратор																			
98		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
99	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 04.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


И. о. Главного врача
(должность)  (подпись) Эршова И. И. (Ф.И.О.) 23.12.19 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Специалист по охране труда
(должность)  (подпись) Сорокин А. А. (Ф.И.О.) 23.12.19 (дата)

Начальник отдела кадров
(должность)  (подпись) Чурсина Т. Н. (Ф.И.О.) 23.12.2019 (дата)

Председатель профкома
(должность)  (подпись) Гунаева Е. В. (Ф.И.О.) 23.12.2019 (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)  (подпись) Семенкина И. В. (Ф.И.О.) 23.12.19 (дата)

Начальник эпидемиологического отдела районной больницы
(должность)  (подпись) Емельянова М. В. (Ф.И.О.) 23.12.19 (дата)

Ведущий юрист-консультант
(должность)  (подпись) Алпеева Е. Б. (Ф.И.О.) 23.12.19 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
2237  (подпись) Пыбин А. М. (Ф.И.О.) 04.12.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)